“Renovación de Licencias de Fortinet para el Poder Judicial de
la Provincia de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 10 de diciembre de 2025 a las 8:00 hs. Di-
rección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 184.353.243,75 (pesos ciento ochenta y cuatro
millones trescientos cincuenta y tres mil doscientos cuarenta y tres con
setenta y cinco centavos).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Informática: 3131 Oficina.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 61/25

OBJETO: “Recalce de muros Palacio de Justicia de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 12 de diciembre de 2025 a las 8:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de
Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ $ 115.897.725,00 (pesos ciento quince millones
ochocientos noventa y siete mil setecientos veinticinco).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Arquitectura: 3832 .-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web:

[...]

pitalario para período de consumo estimado de 6 (seis) meses con des-
tino al servicio de farmacia del Hospital Escuela Eva Perón de Granadero
Baigorria.
DIA DE APERTURA: 28/11/2025.
Hora: 10:00 hs..
VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, APLICA DECRETO Nº 1605/2024.
SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (Pesos: cinco mil cuatrocientos c/00)
DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152
- Granadero Baigorria.
LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Es-
cuela Eva Perón - Av. San Martín 1645, CP 2152 - Granadero Baigorria
- Santa Fe. Lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel.:

[...]

Municipalidad en el marco del Programa “ABRE ESCUELA”, en el marco
del Programa 1000 Aulas convenio firmado el 5 de agosto de 2024 con
el Ministerio de Educación de la Provincia de Santa Fe. Donde resuelve
el otorgamiento a la Municipalidad de Sauce Viejo de un Aporte No Rein-
tegrable por la suma de Pesos: Cuarenta y Ocho Millones con 00/100 ($
48.000.000,00.-) según el siguiente detalle:
1- Construcción, reforma y/o ampliación de un (1) módulo áulico
Forma de Pago: Se especifican en el pliego de bases y condiciones y
anexos.
FECHA DE APERTURA: 17 de noviembre de 2025 - En sede municipal
a las 11.00 horas.

[...]

se realizará el día 27 de noviembre de 2025 a las 11.00 horas en calle
Belgrano Nº647 de la localidad de Villada.
Consultas: Sede comunal Belgrano N° 647 de la localidad de Villada o al
correo Electrónico: comunadevillada@gmail.com
Valor del pliego: Pesos Veinticinco Mil ($25.000).

$ 330 552439 Nov. 11 Nov. 27

COMUNA DE AREQUITO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2025
(Ordenanza Nº 2280/2025)

Llámese a Licitación Pública, un (1) camión usado, marca Volkswagen,
año de modelo del 2014 en adelante, garantía de uso de 6 meses. Con
carrocería de vuelco trasero nueva, montada sobre el vehículo, año 2025

[...]

2-1.- El Laboratorio Certificador, frente al acto administrativo aprobatorio
de la renovación de inscripción en el Registro y en forma previa y condi-
cionante a la realización de cualquier certificación que pueda requerír-
sele, deberá abonar por única vez la suma de veinticinco mil dólares
estadounidenses (USD 25.000,00) en concepto de renovación de ins-
cripción en el mencionado Registro.
El pago deberá efectuarse en moneda de curso legal vigente teniendo en
cuenta para ello el tipo de cambio vendedor del dólar estadounidense
Banco Nación al cierre del día hábil anterior en el término de 48 horas há-